
SECRETARIA DE DES TO URBANO E MEIO AMBIENTE 

PEDRA 
BRANCA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Governo Municipal de Pedra Branca, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o 
Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE CAIXAS D'ÁGUA EM POLIETILENO 
COM CAPACIDADE PARA 5.0001- (CINCO MIL LITROS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS AÇÕES E 

I r k rIlFC rI I
vvL 

 P
JU

C 
 IJ P

I
D
Ir
U )

A C
L
fFT

M
I
lM LV 

 II
Ø
F
4VVL 

 I lA
I
F
V U

r
DMflV C mc

4
u 

 

SI  
AMBIENTE DO MUNICíPIO DE PEDRA BRANCA. 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 01112021•PE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das 
seguintes licitante: 

VENCEDOR: 

FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA 
CNPJ N°1O.921.91110001-05 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

Pedra Branca/Ce, 15 de outubro de 2021. 

EUDASIO FER ANDES CEZAR 

Item Especificação Unidade. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total 

CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 
COM CAPACIDADE PARA 5000 
LITROS. Especificação do 
produto: material: plástico 
reforçado em polietileno; cor: 
azul; formato: redonda; 
capacidade: 5.000 litros; altura UNO 30 FORTLEV 2.000,00 60.000,00 
com tampa: 1,75cm; diâmetro 
com tampa: 2,25cm; diâmetro da 
base: 1,92cm; dimensões: 
altura: 1,75m; comprimento: 
2,25m; largura: 2,25m; peso: 
75k. 

Prefeftura Municipal de Pedra Branca 
CNPJ n.° 07.726.540/0001.04 - Fone: (88) 3512-2437 - Suto eletrônico: www.pedrabranca.ce.qov.br  

R. José Joaquim de Sonsa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000 


